
 

  



2 / 5 

 

Informace pro rodiče 
 

INFORMACE K TÁBORU 

 

Datum 

 28. 6. – 8. 7. 2025 

 

Místo 

 Zdravá voda Koryčany 

 

Doprava 

Vzhledem k tomu, že jsou naši táborníci často z různých koutů naší republiky, bude doprava 

 vlastní. Výhodu vidíme v tom, že můžete prozkoumat naši základnu i okolí na vlastní oči. 

 Rodiče, kteří se již z minulých let znají, se mohou případně domluvit a dopravit jedním 

 autem více dětí. Pokud by pro Vás byla vlastní doprava komplikovaná, můžeme se pokusit 

 pro Vás dopravu zařídit. 

  

Sraz 

V sobotu 28. 6. 2025 v čase od 16 do 17:00hod. v Koryčanech. 

 

Ukončení 

V úterý 8. 7. 2025 ve 13hod. v Koryčanech. 

Tábor je oficiálně ukončen teprve vystoupením dětí, nacvičeným pro rodiče v průběhu 

tábora. Prosím počítejte s časem navíc, než přijedou všichni rodiče, aby se vám děti 

mohly pochlubit. Předčasným odjezdem z tábora můžete narušit integritu 

připravovaného vystoupení i všem ostatním účastníkům. Zároveň prosíme rodiče o 

včasný příjezd, jelikož se snažíme počkat na všechny. Děkujeme za pochopení. 

 

Cena 

 7.800,- Kč 

 

 V ceně je zahrnuto ubytování, strava (5x denně), pitný režim po celý den, program, 

 pojištění, vstupné a drobné odměny pro děti. V případě zájmu je možné poskytnout 

 vypracovaný rozpočet pro letošní tábor. 

 

Ubytování 

Letos již potřetí využijeme táborové zázemí v Koryčanech  

(http://www.ubytovanikorycany.cz/). 

Táborová základna je umístěna v klidné chatové části obce a je obklopena krásnou přírodou. 

V blízkosti základny se nachází krásné koupaliště, na které se s dětmi v případě příznivého 

počasí určitě chystáme. Také plánujeme výlet na zříceninu hradu Cimburk. 

 

Stravování 

Základna neumožňuje vlastní vaření, a proto jsme přistoupili na ubytování se stravováním a 

kvalitní domácí kuchyní. Strava dětem bude zajištěna 5x denně. Jedná se o klasická jídla 

z kvalitních surovin. Prosíme rodiče, abyste nás předem informovali o případných 

potravinových alergiích Vašich dětí, ať můžeme zavčasu domluvit případnou úpravu 

jídelníčku. 

 

Program 

Letos jsme si pro děti připravili programem bohatý tábor s názvem „KLETBA LESA 

http://www.ubytovanikorycany.cz/


3 / 5 

 

PŘÍZRAKŮ 2025“ a kdo zná příběhy o Zaklínači, určitě mu náplň letošního tábora nebude 

cizí. Děti budou pilně studovat na zaklínačských školách a učit se porazit různé příšery a 

příšerky. Dost možná budeme jejich schopnosti potřebovat dříve, než se nadějeme. Jen kousek 

od našich škol se totiž nachází les opředený tajemstvím a pradávnou kletbou. Společně se 

pokusíme kletbu zlomit a navrátit tak zaklínačskému řemeslu patřičné jméno. V mezičase se 

však na zaklínačské škole budeme věnovat klasickým předmětům jako je vaření lektvarů, 

sesílání znamení, boj s mečem, střelba z luku, bylinkářství a mnoho dalších… Mimo her a 

soutěží je na programu plno zajímavých výtvarných činností, koupání, vodní hry, výlet na 

Cimburk a samozřejmě nebudou chybět táboráky s kytarou.  

 

Obsazení 

Tábora se zúčastní 60 dětí a 12 dospělých. Účastníci jsou ve věku 6 (minimálně po 

absolvování 1. třídy základní školy) až 17 let. 

 

Návštěvy 

Upozorňujeme předem, že návštěvy na táboře nejsou z hygienických a psychologických 

důvodů vhodné. K táboru patří i čekání na dopisy, odloučení dětí od rodičů a rodičů od dětí. 

 

Pošta 

 Dopisy a pohledy můžete dětem posílat na uvedenou adresu: 

 

 Dětský tábor 

 Jméno dítěte 

 Zdravá voda 71 

 768 05 Koryčany 

 

Budete-li posílat balíky, neposílejte ovoce a potraviny podléhající zkáze a nepřehánějte 

množství sladkostí. Děti dostávají každý den nějakou sladkost jako odměnu. Každý balík 

bude před odevzdáním zkontrolován zdravotníkem!!! 

 

Prosím neposílejte doporučenou poštu dětem, jelikož budeme psaní vyzvedávat na poště v 

obci, a když je dopis doporučeně na jméno dítěte, tak nám jej nechtějí vydat a děti nebudou 

mít bohužel kdy se na poštu dostat. Pokud budete přeci jen chtít poslat něco doporučeně, 

prosím adresujte dopis na hlavní vedoucí (Michaela Sedláčková) a na druhou stranu někam 

do rohu či dovnitř připište jméno dítěte. Poštu poté vyzvedneme a předáme dítěti. 

  



4 / 5 

 

CO S SEBOU K ODJEZDU 

 

 Vyplněný list účastníka (datum ze dne odjezdu!) 

S uvedením zdravotní pojišťovny, zdravotních „zvláštností“, adres a kontaktů na rodiče v době 

pobytu. 

 

 Potvrzení od lékaře 

Dle platné nové vyhlášky musí mít každé dítě potvrzení na speciálním formuláři, že se může 

účastnit letních táborů (zotavovacích akcí). Tento formulář je součástí materiálů, které od nás 

dostanete. 

 

 Průkaz zdravotní pojišťovny 

Může být i kopie. 

 

 Případné předepsané léky 

Ty odevzdat zdravotníkovi s popisem. V žádném případě nedávat dítěti do batohu s tím, 

že je bude brát samo!!! Rovnátka a další jiné věci, také nutno domlouvat s vedoucími. 

 

 Kapesné 

Chcete-li, můžete využít možnosti (zvláště u malých dětí) uložit dětem kapesné u vedoucích. 

Korunky jim budou vydány dle jejich potřeby. 

 

DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ 

• Menší batůžek na cestování/vycházky 

• Dvoje pevnější boty, gumáky, sandály, přezůvky do budovy!!! 

• Pláštěnka s kapucí 

• Láhev na vodu cca 1 litr 

• Oblečení – kalhoty, tepláky, kraťasy, bunda, větrovka, svetr, košile, trička … 

• Oblečení na spaní (i teplejší) 

• Plavky, osuška 

• Spodní prádlo, ponožky (i teplé, NA KAŽDÝ DEN ČISTÉ!!!) – do igelitky nebo plátěného 

pytlíku 

• Pokrývku hlavy – kšiltovka, klobouk, šátek 

• Šátek – vhodný k zavázání, bude potřeba k programu 

• Fungující svítilna + náhradní baterky 

• Hygienické potřeby, kapesníky 

• Ručníky – alespoň 2x 

• Pár kolíčků na prádlo, malé šití 

• Krém na opalování, sluneční brýle, sprej proti klíšťatům a komárům 

• Sáček na špinavé prádlo, igelitové sáčky do rezervy 

• Psací potřeby, dopisní papíry, lepidlo, nůžky, známky nalepit přímo na dopisy 

• Spacák, karimatka (stačí pouze dětem, které jsou ubytované na chatkách) 

 

*Tučně zvýrazněné položky jsou opravdu nezbytnou součástí výbavy! Prosíme rodiče, aby 

obzvláště malým dětem podepsali nebo jinak označili jejich věci, aby nedocházelo k případným 

ztrátám. 

 

Dále co sami uznáte za vhodné. Prosím vybírejte oblečení s ohledem na možné ušpinění a náhlé 

změny počasí. Šetřete, prosím, síly vedoucích a DBEJTE NA DOBRÉ VYBAVENÍ DĚTÍ V 

PŘÍPADĚ DEŠTIVÉHO POČASÍ! Doporučujeme dát dětem oblečení spíše starší – je možné, že při 



5 / 5 

 

programu dojde k nevratnému ušpinění (budeme se snažit, aby nedošlo ☺). 

 

NEVHODNÉ – NEBRAT S SEBOU 

Cenné věci, šperky a velké finanční částky, mp3 přehrávače apod. – to vše bude v případě nalezení 

na dobu tábora zabaveno!!! Provozovatel a pořadatel tábora neručí za poškození či odcizení! 

 

Mobilní telefony – nepřejeme si, aby děti měly mobilní telefony. Narušují totiž průběh programu. V 

případě nouze lze volat od hlavního vedoucího tábora (jen důležitá sdělení). 

 

DALŠÍ INFORMACE 

Cena tábora se zvyšuje z důvodu vyššího nájmu, každoročního zdražování a především 

prodloužení tábora na základě mnoha žádostí od samotných děti. 

 

Dále je v přihlášce připsána klauzule o pořizování foto a video záznamů vašich dětí, nemusíte 

mít ovšem žádné obavy, jedná se pouze o nezbytnou právní formalitu, jež oboustranně chrání 

proti zneužití fotografií. 

Děkujeme za pochopení a moc se na Vás těšíme       

Jakékoli další dotazy Vám ráda zodpoví Michaela Sedláčková (hl. vedoucí) na tel. 601 323 099 nebo 

na e-mailu info@tabory-fantazie.cz.  

mailto:info@tabory-fantazie.cz

